2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 23.06.2020
	  г. Новосибирск
	№ 397

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Совета
депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Чумакова Алексея Вадимовича, доцента кафедры уголовного процесса и криминалистики Новосибирского юридического института (филиала) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский Томский государственный университет» за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с подведением итогов деятельности за первое полугодие 2020 года.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в социально-экономическое развитие города Новосибирска следующих сотрудников Сибирского филиала «Березовгеология» акционерного общества «Урангеологоразведка» (АО «Урангео»):

	Захарова

Владимира Александровича
	-
	начальника участка комплексного обслуживания камерально-лабораторного здания;

	Ковальского

Николая Ильича
	-
	ведущего инженера по охране труда, председателя профкома;

	Шокорева

Николая Николаевича
	-
	директора

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и активное участие в общественной жизни города Новосибирска следующих членов Совета ветеранов Сибирского филиала «Березовгеология» акционерного общества «Урангеологоразведка» (АО «Урангео»):

	Баженова

Михаила Ивановича
	-
	ветерана труда;

	Григорьева

Валентина Васильевича
	-
	ветерана труда;

	Казакова

Германа Семеновича
	-
	ветерана труда;

	Овченкова

Михаила Трифоновича
	-
	ветерана труда;

	Селютина

Валентина Васильевича
	-
	ветерана труда;

	Сутула

Виктора Петровича
	-
	ветерана труда;

	Щербакова

Владимира Григорьевича
	-
	ветерана труда;

	Яичникова

Геннадия Андреевича
	-
	ветерана труда.

2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения), взамен ранее внесенного решением комиссии от 10.06.2020 № 396 «О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».
3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии
                                                                              Н. А. Тямин